41	<p>1830 sequitur periculum animarum tam ipsorum quam dominorum qui eorum vtuntur consilio et statutis vt dictum est, sed etiam corporum occisio quia tam domini qui talia cupidorum sequuntur consilia quam ipsi consiliarii aliquando occiduntur, et terre diffamatio. Terra enim propter falsos etiam apud exterarum diffamatur nationes et maleficiorum multiplicatio, propter enim tales falsos et periuros malorum supportatorum. Mali multiplicantur. Mala audacter perpetrant, spoliando mutilando occidendo tibias et brachia frangendo et crudeliter verberando et totum in audacia falsorum hominum vel qui eos in malis suis ita potenter defendunt quod nullus eos indictare audeat vel incarcerare. Illi enim supportatores statim eis minantur, dicentes si indictaueritis homines talis domini, vel aliquem rigorem exercueritis melius esset vobis dormire. Et quod crudelius est ipsos etiam per illos malefactores lesos, ita minis terrent totam culpam eis imponentes quod non audent de eis querulare vel iusticiam petere, sed leti sunt cum toto dampno quod habent pacem et concordiam petere et emendam facere.</p> <p style="text-align: center;">Vel quia sperant quod si deprehendantur ratione munerum vel parentele et huius falsi eos suo periurio liberabunt, propter hoc enim absque timore mala perpetrant. Sequitur etiam bonorum exteriorum amissio quia sicut tam ipsis quam dominis per falsitates veniunt ita recedunt, quia dicitur in proverbio gallicano quod vnus denarius male lucratus omnes alios deuorat. Ex quo tot mala falsorum sequuntur ducatum. Patet quod falsi dominos ducentes vel regentes vel etiam veraces decipientes, sunt sicut</p>	<p>the leadership of the false, both to their [souls], and the souls of their lords who use their council and statutes (as has been said), but also the death of the body, since, both the lords who follow such greedy counsel, and the counsellors themselves, are slain at a point in time, and there is defamation of the land. On account of the false, the land is defamed in other nations, and there is a multiplication of crimes on account of such false and perjured men of evil supporters. Evil men are multiplied. Boldly they perpetrate evil deeds, despoiling, mutilating, slaughtering, breaking bones, and cruelly beating, and all in the audacity of false men, or those who powerfully defend them in their evil, because none dares to identify or incarcerate them. Those supporters immediately threaten them, saying, if you point out men of such a lord, or you exercise another obduracy, it would be better for you to sleep. And what is more cruel, they terrify with threats the same people struck by those evildoers, imposing the entire blame on them, so that they dare not complain about them or beg for justice, but are glad with the entire loss, and beg to make amends so that they have peace.</p> <p style="text-align: center;">Since they expect that if they are caught, by reason of bribes or kin and such things, the false shall liberate them through their perjury, they perpetrate evil without fear. The loss of exterior goods follows since just as they come to them and their lords, through falsity, so do they slip away, since it is said in the French Proverb, that one penny badly gained, curses all the others. Out of which, so many evil deeds follow the counsel of false men. It is shown that false men leading or ruling lords or even deceiving the true, are just as the plank</p>
----	---	---